交通安全施設区画線補修完了報告書

 (宛先)

秋田市長 様

報 告 令和   年   月   日

契約者

住 所

氏 名

本件責任者
 ﾒｰﾙ:

TEL:

担 当 者    ﾒｰﾙ:

TEL:
地 区 名   称 数 量 契約単価 うち消費税 金 額

  地区

ペイント式区画線(実線) m         円 円 円

ペイント式区画線(破線) m        円 円 円

合 計                                    円

                   道路維持課長 担 当 起案者

交通安全施設区画線補修完了確認報告書

完了確認年月日 令和   年   月   日

  確認の結果

  上記のとおり報告いたします

  令和   年  月  日

課所室長

確 認 者                                            印

  秋田市長 様

  担 当 課 確 認 欄
建設部長 次  長 建設総務課長 課長補佐 担 当